OFÍCIO VEREADOR n° 1549/2015
São Roque, 14 de julho de 2015.
Excelentíssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar motonivelamento e cascalhamento de toda a extensão da Estrada da Fonte, "Bairro Santo Antonio de Baixo" ("fundo do Planalto Verde").
Justifico o presente pedido, tendo em vista que este Vereador foi procurado por vários moradores, dentre eles a senhora Cristina Aves do Campo e o senhor Nelson da “Pousada Juriti”, que informaram que é alto o risco de ocorrências de acidentes devido ao precário estado de conservação dessa via. Anexo fotos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADIMIR ANDRADE

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2015 - 09:06:34 05045/2015
/vtc